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Canton Etudiant-e-s Mails étudiant-e-s Institution Adresse NPA/Localité PF Email PF Tél. PF Suivi stage dossier Suivi stage visites Analyses de 
pratique

IN Malosse Camille camille.malosse@hetls.ch Institut Notre-Dame de Lourdes Route du Simplon 13 3960 Sierre Gérard Claire claire.gerard@ndl-sierre.ch +41 78 645 58 88

Berne Englert Pauline (18-21) pauline.englert@hetsl.ch +41 79 368 98 04 Hôpital de Lavaux Cully Ch. des Colombaires 31 1096 Cully Madame Lopez Gea Miriam miriam.lopezgea@hopitaldelavaux.ch +41 21 799 08 85

Vaud Augsburger Emilie emilie.augsburger@hetsl.ch +41 77 413 26 91 Cabinet Le Funambule Chemin de Champ-Vionnet 3 1304 Cossonay-Ville Madame Cornaz Anne anne@lefunambule.ch +41 24 557 90 32 / 
+41 21 731 59 33

Fribourg Dafflon Céline celine.dafflon1@hetsl.ch +41 78 711 84 97 Alter-Ergo - Centre d'ergothérapie ambulatoire de la Gruyère Rue de Vevey 233 1630 Bulle Madame Debrit Susanna sdebritalter-ergo@hin.ch +41 78 658 97 03

Vaud Di Bernardo Elena elena.dibernardo@hetsl.ch +41 79 890 85 41 ASPMAD - CMS Yvonand Rte de Rovray 21 1462 Yvonand Madame Buetikofer Cécilia 
Magali cecilia.buetikofer@avasad.ch +41 58 450 30 30 / 

+41 58 450 33 89

Valais Duc Aline aline.duc@hetsl.ch +41 79 521 27 57 HVS - Hôpital du Valais - Site de Sion Av. Grand-Champsec 80 Case 
postal 736 1950 Sion Madame Melly Laura laura.melly@hopitalvs.ch +41 27 603 71 50

Vaud Fässler Sophie sophie.fassler@hetsl.ch +41 77 472 82 63 RSBJ - CMS de sainte Croix Rue des Alpes 18D 1450 Ste-Croix Madame Baillif Naomi Adèle naomi.ducasse@avasad.ch +41 79 159 02 32

Vaud Gamper Joline joline.gamper@hetsl.ch +41 79 904 47 04 Medicit-y Chemin des découvertes 3 1400 Yverdon-les-Bains Madame Arlt Hélène helene.arlt@medicit-y.ch +41 76 588 86 23

Vaud Geçici Aurélie Sevgi aurelie.gecici@hetsl.ch +41 79 401 41 09 ErgOrbe - Cabinet d'ergothérapie Grand-Rue 23 1350 Orbe Madame Aubort Marjorie 
Christiane marjorie.ergorbe@hin.ch +41 24 566 70 45 / 

+41 79 949 48 40

Vaud Glardon Vanessa vanessa.glardon@hetsl.ch +41 78 743 75 19 Fondation Soins Lausanne - CMS du Centre-Ville Rue St-Martin 20 1003 Lausanne Madame Volery Joy Sophie joy.volery@avasad.ch +41 79 159 35 04

Valais Guye Nathan nathan.guye@hetsl.ch +41 78 620 61 67 Leukerbad - Service d'ergothérapie Postfach 97 3954 Loèche-les-Bains Monsieur Pattaroni Jacques j.pattaroni@leukerbadclinic.ch +41 27 472 55 31

Valais Mayor Adeline adeline.mayor@hetsl.ch +41 79 702 05 11 Clinique romande de réadaptation SUVA Av. Grand-Champsec 90 1950 Sion Madame Bellani Eve eve.bellani@crr-suva.ch +41 27 603 30 30

Vaud Nell Anne-Marie anne-marie.nell@hetsl.ch +41 79 899 41 30 Institution de Lavigny - Site de Plein Soleil Plein Soleil Ch. de la Cigale 3 1010 Lausanne Madame Munier Laure laure.munier@ilavigny.ch +41 21 651 28 87

Vaud Neubauer Laura laura.neubauer@hetsl.ch +41 79 887 78 83 Fondation de la Côte - CMS Terre Sainte Route des Penys 2 1295 Mies Madame Galland Aurélie 
Colette Huguette aurelie.galland@avasad.ch +41 22 950 98 20 / 

+41 79 787 36 80

Vaud Rosière Marine marine.rosiere@hetsl.ch +41 79 103 34 29 Fondation Dr Combe - La Cassagne Ch. Isabelle de Montolieu 94 1010 Lausanne Madame Penza Maeva maeva.penza@combe.educanet2.ch +41 21 654 05 56

Vaud Schmutz Sophie sophie.schmutz@hetsl.ch +41 78 838 30 50 APROMAD - CMS de Prilly-Nord Route de Cossonay 26 1008 Prilly Madame Beguin Séverine severine.beguin@avasad.ch +41 79 159 09 89 / 
+41 21 621 92 00

Vaud Walpen Mélanie melanie.walpen@hetsl.ch +41 79 432 73 84 Centre lausannois d'ergothérapie CLE L. Vuilleumier Rue Pré-du-Marché 23 1004 Lausanne Monsieur Vuilleumier Laurent info@ergotherapeute.ch +41 21 647 74 50

Canton Etudiant-e-s Mails étudiant-e-s Institution Adresse NPA/Localité PF Email PF Tél. PF Suivi stage dossier Suivi stage visites Analyses de 
pratique

Vaud Abouchar Sabine sabine.abouchar@hetsl.ch +41 76 616 43 08 Couleur Attitude Sàrl Route de Penau 51 1052 Le Mont-sur-Lausanne Madame Jeugmans Caroline 
Anne-Cristine c.jeugmans@gmail.com +41 79 894 22 95

Genève Junger Sarah (18-21) sarah.junger@hetsl.ch +41 76 465 38 65 Cabinet Ergotine Chemin de Frâne 10 1040 Villars-le-Terroir Madame Jacquin Anne anne.jacquin@ergotine.ch +41 76 419 89 31

Neuchâtel Baechler Cindy cindy.baechler@hetsl.ch +41 78 676 28 60 RHNE - Site de Pourtalès - Dpt ergothérapie Rue de la Maladière 45 2000 Neuchâtel Madame Holzer Céline celine.holzer@rhne.ch +41 79 559 46 04

Jura Blaser Maève maeve.blaser@hetsl.ch +41 77 496 09 06 HJU - Hôpital du Jura - site de Porrentruy - service 
d'ergothérapie Route de l'Hôpital 9 2900 Porrentruy Madame Habermacher-

Willemin Aline aline.habermacher@h-ju.ch +41 32 465 63 70

Fribourg Charrière Jonathan jonathan.charriere@hetsl.ch +41 79 325 85 55 Cabinet Kohut-Orthopédie - Service d'ergothérapie Clinique générale Rue Hans-
Geiler 6 1700 Fribourg Madame Schaller Cynthia ergo@kohut-orthopedie.ch +41 79 485 80 36 / 

+41 26 321 32 06

Genève Debonneville Sophie sophie.debonneville@hetsl.ch +41 76 616 54 71 HUG - HUG - Département des neurosciences cliniques - 
Beau-Séjour Neurorééducation Ergothérapie Av de Beau Séjour 26 1206 Genève Monsieur Brost Raphaël raphael.brost@hcuge.ch +41 22 372 36 31
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Vaud Gremaud Florence florence.gremaud@hetsl.ch +41 77 483 21 23 CHUV - DSO - ERG6 - Ergothérapie - Centre de la main - 
Hôpital orthopédique Avenue Pierre-Decker 4 1001 Lausanne Madame Turchi Sonia sonia.turchi@chuv.ch +41 79 556 60 92

Fribourg Haymoz Lisa lisa.haymoz@hetsl.ch +41 79 933 51 01 HFR - HFR-FR - Ergothérapie Case postale 1708 Fribourg Madame Pilote Geneviève genevieve.pilote@h-fr.ch +41 26 306 19 30

Vaud Koll Mathieu mathieu.koll@hetsl.ch +41 79 759 28 97 HRC - Hôpital Riviera Chablais - Site de Rennaz Route du Vieux-Séquoia 20 1847 Rennaz Madame Vionnet Line line.vionnet@hopitalrivierachablais.ch +41 79 139 05 80

Vaud Mottier Marion marion.mottier@hetsl.ch +41 78 866 31 89 Ergo-Léman Sàrl Rue Mauverney 21 1196 Gland Monsieur Guyot Pierre Eugène 
Désiré pguyot.ergoleman@bluewin.ch +41 22 364 50 30/ 

+41 79 900 60 83

Fribourg Moënnoz Kim Alexandra 
Mathilde kim.moennoz@hetsl.ch +41 77 420 48 07 Jérôme Sciquot - Ergothérapeute indépendant (La Cabane en 

Bois) Chemin de la Garde 19 1732 Arconciel Monsieur Sciquot Jérôme sciquotjerome@hotmail.com +41 79 214 57 64

Valais Monney Lydia lydia.monney@hetsl.ch +41 79 891 26 30 Ergo Vallensis Route de Vissigen 112 1950 Sion Madame Consiglio Maryline contact@ergo-vallensis.ch +41 76 703 90 23

Fribourg Monney Mathilde mathilde.monney@hetsl.ch +41 79 857 22 57 HFR - HFR-BI - Ergothérapie Route de l'Hôpital 1 Case postale 1681 Billens Madame Guerre Billig Hélène helene.guerre-billig@h-fr.ch
+41 26 306 52 31 / 
+41 76 235 49 35567 
31 25

Vaud Paci Elinda elinda.paci@hetsl.ch +41 76 823 54 73 CHUV - DSO - Ergothérapie - Dpt de l'appareil locomoteur 
(ERG6) Avenue Pierre-Decker 4 1011 Lausanne Madame Turchi Sonia sonia.turchi@chuv.ch +41 79 556 60 92

Vaud Pitt Katja katja.pitt@hetsl.ch +41 79 207 69 38 ASPMAD - CMS Yverdon - Ergothérapie en pathologies de la 
main et des membres supérieurs En Chamard 55A 1442 Montagny-près-

Yverdon Madame Gaille Marie Rachele rachel.gaille@avasad.ch +41 58 450 30 30

Vaud Ramirez Mélanie melanie.ramirez@hetsl.ch +41 77 455 21 41 CHUV - DSO - ERG6 - Ergothérapie - Neurologie aigüe Avenue Pierre-Decker 4 1001 Lausanne Madame Varela Sanchez 
Raquel raquel.varela@chuv.ch +41 79 556 71 49

Vaud Schafer Noémie noemie.schafer@hetsl.ch +41 79 456 41 71 CHUV - DSO - ERG6 - DNC Neuroréhabilitation Nestlé - 
Ergothérapie Avenue Pierre-Decker 4 1011 Lausanne Monsieur Vo Pham Xavier xavier.vo-pham@chuv.ch +41 79 556 11 20

Valais Staub Laurence laurence.staub@hetsl.ch +41 79 681 94 16 HVS - HVS - Hôpital de Sierre - Ergothérapie - Rééducation 
chirurgie de la main Rue St. Charles 14 3960 Sierre Monsieur Gorgerat Mathieu mathieu.gorgerat@hopitalvs.ch +41 27 603 81 20 / 

+41 27 603 71 63

Jura Steullet Léonie leonie.steullet@hetsl.ch +41 77 433 74 39 HJU - Hôpital du Jura - site de Delémont - service 
d'ergothérapie Faubourg des Capucins 30 2800 Delémont Madame Agovic Corovic Samra samra.agovic@h-ju.ch +41 32 421 27 55
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IN Félix Armand, Marc, 
Alphonse armandmarcalphonse@gmail.com +33 6 93 49 40 86 CHUV - SPO - MER6 - Prangins - Psychiatrie adulte - 

Ergothérapie Route de Bénex 1197 Prangins Aznar Benjamin benjamin.aznar@chuv.ch +41 79 556 03 84

Valais Coppey Louisa (18-21) louisa.coppey@hetsl.ch +41 79 892 95 65 Fondation Emera - Centre de jour Ergothérapie - Martigny Avenue de la Gare 56 1920 Martigny Madame Clément Katia Nathalie katia.clement@emera.ch +41 27 723 56 13

Vaud Heughebaert Sophie (18-21) sophie.heughebaert@hetsl.ch +41 78 842 30 20 Cabinet d'ergothérapie et de thérapie avec le cheval - Nadia 
Knuchel Rue de la Ville 1 1148 L'Isle Madame Knuchel Nadia nknuchel@yahoo.fr +41 79 281 55 55

Vaud Ryckx Marion (18-21) marion.ryckx@hetsl.ch +41 78 921 51 08 Ergobourg Le Bourg 11 1610 Oron-la-Ville Madame Pfister El Maliki Anne-
Catherine acpfister@ergobourg.ch +41 79 632 52 54

Genève Daridon Maëlle maelle.daridon@hetsl.ch +41 78 936 24 43 Association Arcade 84 - Centre d'ergothérapie Rue Schaub 3 1202 Genève Monsieur Fae Maxime maxime.fae@arcade84.ch +41 79 689 09 51

Jura Hennet Virginie virginie.hennet@hetsl.ch +41 79 886 56 17 Centre Rencontres Rue de Soulce 36 Case postale 
134 2853 Courfaivre Madame Caille Cyrille cyrille.caille@centre-rencontres.ch +41 32 427 37 37

Neuchâtel Jeanneret Nadine nadine.jeanneret@hetsl.ch +41 79 243 75 60 Cabinet d'ergothérapie - Ergomarin - R. Cossentino Pelletier Rue Auguste-Bachelin 11 2074 Marin-Epagnier Madame Cossentino Pelletier 
Rosita ergomarin@bluewin.ch +41 32 753 06 02

Vaud Jolidon Sophie sophie.jolidon@hetsl.ch +41 79 602 81 76 Fondation de Nant - Ergothérapie - Corsier Route de Nant 1804 Corsier-sur-Vevey Monsieur Renaud Nicolas nicolas.renaud@nant.ch +41 21 965 70 99

Genève Louis Florine florine.louis@hetsl.ch +41 78 749 69 65 HUG - Département de la femme, de l'enfant et de l'adolescent 
- Saleve Chemin du Petit-Bel-Air 2 1226 Thônex Madame Perriraz Bourry Magali magali.perriraz-Bourry@hcuge.ch +41 79 553 68 47

Vaud Lüdeke Valentine valentine.ludeke@hetsl.ch +41 79 275 65 61 PROKIDS La Levratte 26 1260 Nyon Madame Rossat-Mignod 
Laurène laurene@prokids-nyon.ch +41 77 523 79 15

Vaud Magnin Mathilde mathilde.magnin@hetsl.ch +41 79 934 24 93 EITR Espace Interdisciplinaire de Thérapies de la Riviera Rue de la Gare 21 1820 Montreux Monsieur Brasey Luc admin@eitr.ch +41 21 963 55 22

Vaud Métrailler Garance garance.metrailler@hetsl.ch +41 79 307 11 43 Association Embellimur - Site de Lausanne Chemin de Martinet 28 1007 Lausanne Monsieur Boder Yvan yvan@embellimur.ch +41 79 633 82 37

Vaud Monney Romane romane.monney@hetsl.ch +41 79 129 48 84 Centre CREEA - Cabinet d'ergothérapie - Vevey (Amicella 
Capuzzi) Rue de la Madeleine 28 1800 Vevey Madame Capuzzi Amicella capuzzi.ergo@hotmail.ch +41 21 922 55 50
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Genève Moralès Alexia Marine alexia.morales@hetsl.ch +41 78 671 22 78 Cabinet d'ergothérapie La Chrysalide - Ergothérapie en 
pédiatrie Route de St-Julien 275 1258 Perly Madame Chéreau Floriane floriane@chrysalide.swiss +33 610 78 9406

Vaud Pernet Léa lea.pernet@hetsl.ch +41 76 328 73 82 Fondation Asile des Aveugles - Service de réadaptation et de 
basse vision Avenue de France 15 1004 Lausanne Madame Schmid Marlyse marlyse.schmid@fa2.ch +41 21 626 86 59

Valais Schmäh Lisa lisa.schmaeh@hetsl.ch +41 79 790 92 14 HVS - Hôpital du Valais - Site de Malévoz Rte de Morgins 10 Case postale 
115 1870 Monthey Madame Gret Honorine honorine.gret@hopitalvs.ch +41 79 912 23 68

Genève Schneider Johanna johanna.schneider@hetsl.ch +41 76 616 78 00 HUG - Département de la femme, de l'enfant et de l'adolescent Boulevard de la Cluse 30 1205 Genève Madame Louis Sophie sophie.louis@hcuge.ch +41 22 372 47 90

Genève Siegenthaler Maxime maxime.siegenthaler@hetsl.ch +41 79 684 09 72 HUG - Direction médicale / SMI Rue Gabrielle-Perret-Gentil 4 1205 Genève Madame Baudinat Véronique veronique.baudinat@hcuge.ch +4179 553 67 46

Neuchâtel Würsch Tristan tristan.wursch@hetsl.ch +41 79 430 90 89 Home médicalisé Les Charmettes Rue des Charmettes 8 2000 Neuchâtel Madame Vagnieres Aude aude.vagnieres@ne.ch +41 32 732 91 91

Cas spéciaux - Stage NIII décalé + IN suivi S. Meyer

Canton Etudiant-e-s Mails étudiant-e-s Institution Adresse NPA/Localité PF Email PF Tél. PF Visite Dossier Début stage

Vaud Azzarello Chiara c.azza@hispeed.ch HRC Hôpital Riviera-Chablais Route du Vieux-Séquoia 20 1847 Rennaz Vionnet Line line.vionnet@hopitalrivierachabl
ais.ch +41 79 139 05 80 01.03.21 Sans

Neuchâtel Myotte Flora flora.myotte@hotmail.com Foyer Handicap Rue des Moulins 22-24 2300 La Chaux-de-Fonds Dias Inès fhne-ergotherapie@ne.ch +41 32 720 03 49 01.02.21 Sans

Vaud Brochoire Hélène brochoire@hotmail.fr Instution de Lavigny - Site de 
Plein Soleil Chemin de la Cigale 3 1010 Lausanne Munier Laure laure.munier@ilavigny.ch +41 21 651 28 87 01.03.21 Sans


